Tầng 1, số 15, ngõ 62
phố Đại La, phường Bạch Mai, thành phố Hà Nội.

- Văn phòng giao dịch của Công ty đấu giá hợp danh Toàn Cầu, địa chỉ:
B27, Lô 20, Khu đô thị Định Công, phường Phương Liệt, thành phố Hà Nội.

e) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.715.373.244 đồng (Hai tỷ, bảy trăm

mười lăm triệu, ba trăm bảy mươi ba nghìn, hai trăm bốn mươi bốn đồng).
Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT và các loại thuế, phí, các nghĩa vụ tài

chính khác. Người mua được tài sản có trách nhiệm nộp các loại thuế, phí, các

nghĩa vụ tài chính khác theo quy định của pháp luật liên quan đến việc chuyển

quyền sử dụng, sở hữu tài sản (nếu có) và chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT trong

[...]

trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGTmà tài sản bán đấu giá thuộc

diện phải chịu thuế GTGT theo quy định của pháp luật hiện hành.

g) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Số tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm

nghìn đồng).
- Tiền đặt trước: 543.000.000 đồng (Năm trăm bốn mươi ba triệu đồng)

được chuyển vào Tài khoản số: 5556565888 mở tại Ngân hàng TMCP Á Châu -

Chi nhánh Thăng Long. Đơn vị thụ hưởng: Công ty đấu giá hợp danh Toàn Cầu.

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 08h00’ ngày 02/03/2026 đến 17h00’
ngày 16/03/2026 theo hướng dẫn tại Quy chế cuộc đấu giá tài sản của Công ty.